Fondos-002-2021, de fecha 10 de mayo del 2021, mediante el cual se informa de que 35 
la Junta Directiva de BN Sociedad Administradora de Fondos de Inversión, S. A. en 36 
el artículo 10.°, sesión 393 del 5 de abril del 2021, aprobó la propuesta de distribución 37 
de dividendos por la suma de ¢1.864,0 millones (mil ochocientos sesenta y cuatro 38 
millones de colones exactos), correspondiente al ejercicio financiero del 2020. Además, 39 
se adjunta el memorando DCF-M-045-2021, del 29 de abril del 2021, mediante el cual 40 
se transcribe la parte resolutiva del acuerdo tomado por el Comité de Capital, Activos 41